СОВЕТ МАЛОКИБЯКОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
Шестое заседания третьего созыва

10 ноября 2015 г                                         № 12                            с.Малые Кибя-Кози

Об утверждении списка невостребованных
земельных долей паевого фонда КП «Уныш»
Малокибякозинского сельского поселения

     В соответствии с ч.7, 8 ст.12.1.  Федерального закона от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Совет Малокибякозинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей паевого фонда КП «Уныш» находящихся на территории Малокибякозинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района согласно приложению.
1. Поручить Исполнительному комитету Малокибякозинского сельского поселения обратиться в суд с заявлением о признании права муниципальной собственности на земельные доли признанные невостребованными, в соответствии с действующим законодательством.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Малокибякозинского
сельского поселения   Тюлячинского
муниципального района
Республики Татарстан:                                                       И.Г.Загидуллин

                                                                                       Приложение
                                                                                      к решению Совета Малокибякозинского
                                                                                      сельского поселения Тюлячинского
                                                                                      муниципального района
                                                                                      Республики Татарстан
                                                                                      от «10» ноября 2015г  № 12

СПИСОК
невостребованных земельных долей паевого
фонда КП «Уныш» Малокибякозинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района
	№п/п
	Ф.И.О
	Размер земельной доли
	Площадь земельной доли

	1.
	Губайдуллин Таеп Якупович
	1/108
	5,8

	2.
	Губайдуллин Шайнур Миннувалиевич
	1/108
	5,8

	3.
	Закирова Амина Ахматовна
	1/108
	5,8

	4.
	Закирова Кашифа Закировна
	1/108
	5,8

	5.
	Зиннатов Лотфулла Зиннатуллович
	1/108
	5,8

	6.
	Зиннатова Анна Ивановна
	1/108
	5,8

	7.
	Ибрагимов Гапдулхак Саматович
	1/108
	5,8

	8.
	Каримов Мансур Бариевич
	1/108
	5,8

	9.
	Миргалимова Фардия Гилемхановна
	1/108
	5,8

	10.
	Исламов Раиф Басырович
	1/108
	5,8

	11.
	Каримова Мария Васильевна
	1/108
	5,8

	12.
	Каримуллин Каниф Вакифович
	1/108
	5,8

	13.
	Миннебаев Маскут Гайсинович
	1/108
	5,8

	14.
	Миннебаев Рифхат Тимергалиевич
	1/108
	5,8

	15.
	Миннебаев Хайдар Габдулбарович
	1/108
	5,8

	16.
	Миннуллин Миннахмат Миннуллович
	1/108
	5,8

	17.
	Миннебаева Нурия Файзрахмановна
	1/108
	5,8

	18.
	Мухаметзянова Зайнаб Зиатдиновна
	1/108
	5,8

	19.
	Набиуллина Суфия Сагитовна
	1/108
	5,8

	20.
	Рамазанова Нурзиган Галявиевна
	1/108
	5,8

	21.
	Асадуллина Ханифа Закировна
	1/108
	5,8

	22.
	Гаффарова Гилминур Мухаметдиновна
	1/108
	5,8

	23.
	Гарифуллин Ибрагим Гарифуллович
	1/108
	5,8

	24.
	Гатауллина Кашифа Гатаулловна
	1/108
	5,8

	25.
	Хисаметдинова Сылубика Хисамутдиновна
	1/108
	5,8

	26.
	Шагиев Марат Ахметзянович
	1/108
	5,8

	27.
	Шайхутдинов Динислам Исмагилович
	1/108
	5,8

	28.
	Шаяхметов Исламхуза Галихузинович
	1/108
	5,8

	29.
	Шаяхметова Раиса Гилазетдиновна
	1/108
	5,8

	30.
	Низамиева Танзиля Гариповна
	1/108
	5,8

	31.
	Гарифуллин Рафис Сафуанович
	1/108
	5,8

	32.
	Газизова АминаХакимовна
	1/108
	5,8

	33.
	Аскаров Агзам Мусович
	1/108
	5,8

	34.
	Валимухаметова Амина Каримулловна
	1/108
	5,8

	35.
	Нигматзянов Искандер Галиханович
	1/108
	5,8

	36.
	Аминов Мухаметгали Аминович
	1/108
	5,8

	37.
	Ахметзянова Фатима Хисамутдиновна
	1/108
	5,8

	38.
	Ахунзянова Марзия Ахунзяновна
	1/108
	5,8

	39.
	Миннебаев Равиль Валимухаметович
	1/108
	5,8

	40.
	Миргалимов Мирзаян Шафикович
	1/108
	5,8

	41.
	Билалова Хурзинан Галимардановна
	1/108
	5,8

	42.
	Валиахметова Муфастиря Халимовна
	1/108
	5,8

	43.
	Валимухаметов Хазимухамет Валимухаметович
	1/108
	5,8

	44.
	Валиуллина Фагиля Сунгатовна
	1/108
	5,8

	45.
	Газизуллина Мугульсум Галимовна
	1/108
	5,8

	46.
	Гарифуллина Мухатдима Гарифулловна
	1/108
	5,8

	47.
	Гиниятуллина Маймуна Сабирзяновна
	1/108
	5,8

	48.
	Баширова Минзифа Мухаметзяновна
	1/108
	5,8

	49.
	Бурганова Гафира Бургановна
	1/108
	5,8

	50.
	Губайдуллина Гулия Шайнуровна
	1/108
	5,8

	51.
	Губайдуллина Рабига Валиахметовна
	1/108
	5,8

	52.
	Гумерова Муназира Гумеровна
	1/108
	5,8

	53.
	Гильманова Магмура Шамсетдиновна
	1/108
	5,8

	54.
	Гильмутдинова  Аниса Нафиковна
	1/108
	5,8

	55.
	Гимадиев Дамир Кашафутдинович
	1/108
	5,8

	56.
	Гимадиев Кашафутдин Сахабутдинович
	1/108
	5,8

	57.
	Аскаров Рафик  Миннеханович
	1/108
	5,8

	58.
	Аскарова Минсылу Ахматгараевна
	1/108
	5,8

	59.
	Замалиев Анас Ваккасович
	1/108
	5,8

	60.
	Исмагилова Наиля Габдулхаковна
	1/108
	5,8

	61.
	Каримуллин Вакиф Набиуллович
	1/108
	5,8

	62.
	Камалов Ильгиз Бадриевич
	1/108
	5,8

	63.
	Камалов Мударис Ильгизович
	1/108
	5,8

	64.
	Камалова Гульназ Ильгизовна
	1/108
	5,8

	65.
	Камалова Фатима Шакирзяновна
	1/108
	5,8

	66.
	Галимзянов Нагимзян Галимзянович
	1/108
	5,8

	67.
	Мустафина Миннемагри Насибулловна
	1/108
	5,8

	68.
	Миннебаев Валимухамет Зиннатович
	1/108
	5,8

	69.
	Нургалиева Садика Нургалиевна
	1/108
	5,8

	70.
	Ситдиков Марат Басирович
	1/108
	5,8

	71.
	Нигматзянова Хамдениса Мифтахетдиновна
	1/108
	5,8

	72.
	Рамазанова Фатима  Сабирзяновна
	1/108
	5,8

	73.
	Рахимова Миннегалам Масалимовна
	1/108
	5,8

	74.
	Рахматуллин Гайса Мусинович
	1/108
	5,8

	75.
	Рахматуллина Нурзида Шангараевна
	1/108
	5,8

	76.
	Ситдиков Шайдулла Ахметович
	1/108
	5,8

	77.
	Султангараев Ахметгарай Султангараевич
	1/108
	5,8

	78.
	Хузина Махруй Хузиевна
	1/108
	5,8

	79.
	Фархутдинов Киям Фархутдинович
	1/108
	5,8

	80.
	Фархутдинова Рашида Фазлиевна
	1/108
	5,8

	81.
	Хузин Хазимухамет Фазлиевич
	1/108
	5,8

	82.
	Хузина Зайтуна Мингазовна
	1/108
	5,8

	83.
	Шайдуллин Гатаулла Халиуллович
	1/108
	5,8

	84.
	Шайхутдинов Исмагил Исхакович
	1/108
	5,8

	85.
	Шайхутдинова Мисавара Масалимовна
	1/108
	5,8

	86.
	Шакирзянов Рафгат Садриевич
	1/108
	5,8

	87.
	Шаймарданова Гиззениса Мухаматовна
	1/108
	5,8

	88.
	Шакирзянова Хануза Гайсиновна
	1/108
	5,8

	89.
	Шакирова Расула Габделвалиевна
	1/108
	5,8

	90.
	Камалов Хафиз Ильгизович
	1/108
	5,8

	91.
	Ахметзянов Амир Файзрахманович
	1/108
	5,8

[bookmark: _GoBack]